
 

                                                         

                                                                BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

1. Drejtuar: Operatorit Ekonomik “INERTI” Shpk 

2. Adresa: “Tiranë, Rr. “Dervish Luzha”, Njesia Administrative Nr.8 

3. OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

5. Tipi i Kontratës: Punime ndërtimi 

6. Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

7. Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 83279-04-24-2026 

8. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Muri Mbajtës me pilota në 

rrugën Hamide Dalipi”.  

9. Fondi limit: 6,548,030.81 (gjashtë milion e pesëqind e dyzet e tetë mijë e tridhjetë pikë tetëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH, 

10. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2026, sipas VKB 

Nr.35, date 30.03.2026 “Për disa  shtesa dhe ndryshime në VKB Nr.100, datë 18.12.2025, “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 

2026-2028 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2026”. 

11. Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj kalendarik. 

12. Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.04.2026                                                                                                            

13. Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 30, datë 

04.05.2026. 

 

14. KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “INERTI” sh.p.k 

                                                                                                                                         NUIS J66926804L  



Vlera: 4,617,994.50 (katër milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër 

pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k   

                                                                                                                                      NUIS M01927023H 

Vlera: 5,107,263 (pesë milion e njëqind e shtatë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “2 N” sh.p.k  

                                                                                                                                      NUIS L31615017L 

Vlera: 5,999,001 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e një) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar:  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin Ekonomik “INERTI” shpk  me 

adresë: “Tiranë, Rr. “Dervish Luzha”, Njesia Administrative Nr.8, me vlerë totale prej: 4,617,994.50 

(katër milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


